cAPrrAL Do FEUÃo

PROJETO DE LEI N" 16/2000
APROVADO EM SESSÀO

oE 23 rJD lzrc SÚUUtl: Autorizaa abertura de Credito Suplemen-
tar

LEI
Art. lo - Fica autorizada a abertura de crédito suple-

mentar na importância de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), para
reforço das dotações orçamentárias a saber:
0l- Câmara Municipal
0l- Crâmara Municipal
3.1.2.0.00.00.00-MaterialdeConsumo-. ............R$1.500,00

R$ 1.500,00TOTAL.....

Art 2'- Para coberhra do crédito aberto no artigo
anterior e indicado como recurso, na forma do disposto no artigo 43,Parár